（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2358）

澄清公告

茲提述三丸東傑（控股）有限公司（「本公司」）於二零零八年十二月二十九日就趙志錩先

生（「趙先生」）辭任本公司獨立非執行董事及其他職務發佈公告。

本公司謹此澄清，趙先生辭任乃由於彼需投入更多時間處理其他業務。

暫停買賣

按聯合交易所有限公司指示，本公司股份於二零零八年二月十四日上午九時三十分起暫停買

賣，並將繼續暫停買賣直至另行通告。

承董事會命

三丸東傑（控股）有限公司

公司秘書
鄭錫光

香港，二零零八年十二月三十一日

於本公佈刊發日期，董事會成員如下：

執行董事：

張曙陽先生

梁觀誠先生

獨立非執行董事：

何志雄先生

穆向明先生